

# Copenhagen Music Production ApS

Damager Vænge 89, 2670 Greve

CVR-nr. 35 51 68 59

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/3 2020



---

Mogens Egeskov-Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Music Production ApS Damager Vænge 89 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 51 68 59
	Stiftet: 10. oktober 2013
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Egeskov-Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Egeskov-Madsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve musikproduktion samt anden musikrelevant virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen forventes at blive reetableret ved egen drift i de kommende år.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.803</b>	<b>14</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.824	-21
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.627</b>	<b>-7</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.677	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.304</b>	<b>-8</b>
Skat af årets resultat	13.200	2
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.104</b>	<b>-6</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-48.104	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.104</b>	<b>-6</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.753	19
	Materielle anlægsaktiver i alt	29.753	19
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.753</b>	<b>19</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.944	7
	Udskudte skatteaktiver	14.300	1
	Andre tilgodehavender	13.674	1
	Tilgodehavender i alt	30.918	9
	Likvide beholdninger	392	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.310</b>	<b>9</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>61.063</b>	<b>28</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overkurs ved emission	3.500	4
4	Overført resultat	-128.619	-80
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-45.119</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85.046	9
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	21.136	13
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.182	24
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>106.182</b>	<b>24</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>61.063</b>	<b>28</b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen forventes at blive reetableret ved egen drift i de kommende år.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	2.677	1		
	<b>2.677</b>	<b>1</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2018	106.875	102		
Tilgang i årets løb	22.251	5		
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>129.126</b>	<b>107</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-87.549	-67		
Årets afskrivninger	-11.824	-21		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-99.373</b>	<b>-88</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>29.753</b>	<b>19</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	3.500	-80.515	2.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-48.104	-48.104
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>3.500</b>	<b>-128.619</b>	<b>-45.119</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egeskov-Madsen Holding ApS, CVR-nr. 32658458 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.